€ 781,90  della fornitura di una cassa Samson per il plesso di Suello, come di seguito dettagliato: 

- che il R.U.P. è la dott.ssa Raffaella Maria Crimella, già Dirigente Scolastica; 

- di assumere appositi impegni di spesa per un importo complessivo di € 781,90 (euro settecentoottantuno/90) di 

cui, importo imponibile € 640,90 ed importo Iva € 141,00 da imputare al Programma Annuale esercizio 

finanziario 2024 - Aggregato P02/12;  

- L’affidamento avviene previa verifica dell’insussistenza di cause di esclusione di cui all’art. 94 del D.Lgs